（表）

様式第１号（第５条関係）

栗原市ビジネスチャレンジサポート事業補助金交付申請書

令和  年  月  日

栗原市長  殿

住  所

申請者 氏  名

電話番号

（法人等の場合は、主たる事務所の所在地、法

人等の名称及び代表者氏名）

栗原市ビジネスチャレンジサポート事業補助金交付要綱第５条の規定により、次の

とおり補助金の交付を申請します。

１ 申請する補助金 （該当するものに○印を付してください。）

改修・設備費補助金 店舗等賃借料補助金 研修参加費補助金

２ 補助申請年度     令和  年度

３ 事業実施期間   令和  年  月  日から令和  年  月  日まで

４ 補助金交付申請額

申請区分 改修・設備費 店舗等賃借料 研修参加費

総事業費   円 円 円

補助対象経費 円 円 円

補助金交付申請額 円 円 円

５ 添付書類

 裏面の表のとおり

（裏）

申請する補助金 添付書類

改修・設備費補助金

⑴ 事業計画書（様式第２号）

⑵ 事業収支予算書（様式第３号）

⑶ 市内に居住する申請者にあっては同意書（様式第４号）とし、

市外に居住する申請者にあっては居住する市町村の税金に未納が

ないことを証する書類

⑷ 誓約書（様式第５号）

⑸ 住民票の写し

⑹ 改修及び設備に係る見積書の写し

⑺ 改修前の状況を明らかにする図面及び写真

⑻ その他市長が必要と認める書類

店舗等賃借料補助金

⑴ 事業計画書

⑵ 事業収支予算書

⑶ 市内に居住する申請者にあっては同意書とし、市外に居住する

申請者にあっては居住する市町村の税金に未納がないことを証す

る書類

⑷ 誓約書

⑸ 住民票の写し

⑹ 建物の賃貸借契約書の写し

⑺ 賃貸借契約を締結した建物の間取り及び面積を記載した図面

⑻ その他市長が必要と認める書類

研修参加費補助金 ⑴ 研修等の受講証その他に研修等に参加したことを証する書類

⑵ 参加した研修等の受講料、交通費、教材費等の領収書の写し

⑶ その他市長が必要と認める書類